

Komisja Nadzoru Finansowego

RB 05/2017

Rzeszów, 17 marca 2017 r.

Korekta skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Asseco za okres zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku.

Zarząd Asseco Poland S.A. podaje do publicznej wiadomości informację dotyczącą korekty skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Asseco opublikowanego w dniu 16 marca 2017 roku.

W przekazanym raporcie zamieszczono nieostateczną wersję sprawozdania, w której w nocy o segmentach działalności w wyniku omyłki pisarskiej błędnie zaprezentowano kolejność wyników na poziomie zysku/straty netto segmentu przypisanego Akcjonariuszom Jednostki Dominującej w kolumnach: Rynek środkowoeurop., Rynek południowo-wschodniej Europy i Rynek Izraelski. Szczegółowo korekta została przedstawiona w poniższej tabeli. Naniesione zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Jednocześnie Zarząd Asseco Poland S.A. informuje, że wszystkie pozostałe dane zostały opublikowane prawidłowo i nie ulegają zmianie.

Zestawienie wprowadzonych zmian do skonsolidowanego raportu za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku Grupy Kapitałowej Asseco. Zmiany dotyczą danych opublikowanych na stronie 55 skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Asseco.

Było:

| 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2016 | Rynek polski | Rynek środkowoeurop. | Rynek południowo-wschodniej Europy | Rynek izraelski | Rynek zachodnioeurop. | Rynek wschodnioeurop. | Eliminacje | Razem |
|---|----------------|----------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------------|--------------|----------------|
| | mln PLN | mln PLN | mln PLN | mln PLN | mln PLN | mln PLN | mln PLN | mln PLN |
| Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych | 1 640,0 | 731,6 | 570,0 | 4 355,8 | 575,0 | 59,6 | | 7 932,0 |
| Sprzedaż pomiędzy segmentami | 10,2 | 4,5 | 0,6 | 43,2 | 0,1 | - | (58,6) | - |
| Zysk/strata netto z działalności operacyjnej segmentu | 258,6 | 66,9 | 56,4 | 343,4 | 55,6 | (11,2) | (0,3) | 769,4 |
| Przychody z tytułu odsetek ¹ | 3,2 | 1,3 | 1,6 | 6,3 | 4,1 | 0,5 | (0,1) | 16,9 |
| Koszty z tytułu odsetek ² | (11,5) | (0,2) | (1,2) | (31,1) | (1,2) | - | 0,1 | (45,1) |
| Podatek dochodowy | (52,8) | (18,3) | (9,4) | (84,0) | (16,9) | 2,6 | (0,2) | (179,0) |
| Pozycje niepieniężne: | | | | | | | | |
| Amortyzacja | (90,5) | (19,4) | (37,3) | (134,3) | (15,9) | (5,9) | 3,2 | (300,1) |
| Odpis z tytułu utraty wartości aktywów segmentu | (5,3) | (1,0) | (1,7) | 0,6 | 10,0 | (0,1) | - | 2,5 |
| Udział w wynikach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć | 0,8 | 0,2 | 0,4 | 1,3 | - | - | - | 2,7 |
| Zysk/strata netto segmentu przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej | 167,4 | 37,4 | 48,0 | 26,3 | 30,9 | (8,3) | (0,4) | 301,3 |
| Środki pieniężne z działalności operacyjnej ³ | 339,1 | 90,7 | 95,5 | 383,1 | 124,7 | (4,9) | 3,8 | 1 032,0 |
| Wartość firmy | 2 554,4 | 441,4 | 532,0 | 2 293,7 | 153,5 | 3,5 | - | 5 978,5 |

Powinno być:

| 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2016 | Rynek polski mln PLN | Rynek środkowoeurop. mln PLN | Rynek południowo- wschodniej Europy mln PLN | Rynek izraelski mln PLN | Rynek zachodnioeurop. mln PLN | Rynek wschodnioeurop. mln PLN | Eliminacje mln PLN | Razem mln PLN |
|---|-------------------------|------------------------------------|---|----------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|------------------|
| Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych | 1 640,0 | 731,6 | 570,0 | 4 355,8 | 575,0 | 59,6 | | 7 932,0 |
| Sprzedaż pomiędzy segmentami | 10,2 | 4,5 | 0,6 | 43,2 | 0,1 | - | (58,6) | - |
| Zysk/strata netto z działalności operacyjnej segmentu | 258,6 | 66,9 | 56,4 | 343,4 | 55,6 | (11,2) | (0,3) | 769,4 |
| Przychody z tytułu odsetek ¹ | 3,2 | 1,3 | 1,6 | 6,3 | 4,1 | 0,5 | (0,1) | 16,9 |
| Koszty z tytułu odsetek ² | (11,5) | (0,2) | (1,2) | (31,1) | (1,2) | - | 0,1 | (45,1) |
| Podatek dochodowy | (52,8) | (18,3) | (9,4) | (84,0) | (16,9) | 2,6 | (0,2) | (179,0) |
| Pozycje niepieniężne: | | | | | | | | |
| Amortyzacja | (90,5) | (19,4) | (37,3) | (134,3) | (15,9) | (5,9) | 3,2 | (300,1) |
| Odpis z tytułu utraty wartości aktywów segmentu | (5,3) | (1,0) | (1,7) | 0,6 | 10,0 | (0,1) | - | 2,5 |
| Udział w wynikach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć | 0,8 | 0,2 | 0,4 | 1,3 | - | - | - | 2,7 |
| Zysk/strata netto segmentu przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej | 167,4 | 48,0 | 26,3 | 37,4 | 30,9 | (8,3) | (0,4) | 301,3 |
| Środki pieniężne z działalności operacyjnej ³ | 339,1 | 90,7 | 95,5 | 383,1 | 124,7 | (4,9) | 3,8 | 1 032,0 |
| Wartość firmy | 2 554,4 | 441,4 | 532,0 | 2 293,7 | 153,5 | 3,5 | - | 5 978,5 |

Podstawa prawna:

Zgodnie z Art. 17 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE (MAR) w związku z art. 56 ust. 5 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. 2005 Nr 184 poz. 1539)